

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं सोचा करता हूँ कि इस प्राप्ति में हिंसा गये व्यक्ति विवरण में जनकारी के लिए सहायता प्रदान करता है। मगर कोई विवरण इस कलमन जारी नहीं करता है तो मेरी सहायता निवाल की जा सकती है।
 2) मेरे द्वारा जो महामत दिया "कालिका चार्टनेशन", में तो जा रही है, उसका उपर्युक्त उसी उद्देश्य की पुस्ति के लिए विवाह आयोग, जो इस प्राप्ति में भेंट गए है।
 3) मैं खुशी करता हूँ कि अधिक सहायता हुई जल प्रार्थन की जा रही है, उस दृष्टि का नवीनिक प्राप्ति सकारात्मक हिस्त किसी जन्म संस्कारितिकाल-बीमा ब्यापारी से न तो लिया है और न ही धरीप्रभ में लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पणक द्वारा करते)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रयोग का अवधारणा का लंबाई की ताप तापाकर, ने (जायेंद्रक) अपने महाविद्य की शुष्टि करता है। एवं "कोशिका फाउंडेशन" और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता है कि गंठ नाम, चर, चरों और जीवनशैली में समर्पित है, जोकि "कोशिका" प्रथम न्यासी, दाता, चाचन/या दूसरे बदलता से जुही निर्णयिताएँ और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रस्तर माध्यम से प्रकाशित करने का मिष्ठ अधिकृत है। ये इनक का विषय है कि इनक के पहले ये चर, ये जाने को सिद्ध "कोशिका फाउंडेशन" के न्यासी अधिकृत है।

2.) वे (जायेंद्रक) इन चारों ने जाहाज है कि गंठ नाम, चर, चरों और विषयाएँ जो कि जाहाज के उद्देश्यों से प्राप्ति है जुही न्यासी, जाहाजका या हक्कारा जही बचाता। इन सार्वतंग में "कोशिका" प्रथम इनके "न्यासीयों" का निर्मल अधिकृत और जाहाजकी होती है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

सर्वेक्षण के अनुभा पर आई ता नियाम



AGREEMENT by HOSPITAL (print or sign)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार, इसकी की ओर से समर्पितों को "विशेषज्ञ प्राप्ति-दाता" ये वित्तीय सहायता हेतु दिया जाता है। इसे इस (इन्स्ट्रुमेंट) विन-प्रकार में प्रयोग करते हैं।

- १) यह कि न हो पर्याप्त और न ही अधिक में विलिंग माहात्मा किसे ऐसे साकारी संस्थान या किसी अन्य स्थान से उत्तर देशी-भाषाएँ ने भी या ले रहे हैं, ऐसे कि हमने "कोलंबिया काइन्ट्रेन" वे एवं ब्रिटिश विजयी दशा के सम्बन्ध में "कोलंबिया काइन्ट्रेन" द्वारा मदर ब्रून कि है। यह "कोलंबिया काइन्ट्रेन" द्वारा दाखाया बिही जारीकर सकते हुए मन्त्रज्ञ नहीं किया जाता है तो असाधारण किसी अन्य ही साकारी संस्था या किसी अन्य सम्बाधन से महात्मा देशे का अधिकार तुषीत रखता है। इस पृष्ठ में स्लॉट कहा जाता है कि अधिकार दिग्गज मदर डक्टर देशी-भाषाएँ ब्रून किसी ऐसे साकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं जैसी-जैसी

- २०) “कोटिका वातावरणम्” यह एक व्यापक विषय है जो कि विभिन्न संस्कृतीय लंगों में विभिन्न रूपों के साथ विभिन्न विधियों के साथ संबंधित है। इसका अध्ययन विभिन्न विधियों के साथ संबंधित है।

तो योग का विषय है और “कठिनाइया फालत-संवेदन” इस किंतु प्रकार का कोई वर्णन नहीं है। इमलिये हमसभा में लोगों के उत्तर सुना और आने जाने की सरी निम्नलिखी गोली पर्व हमसभा का होने और “कठिनाइया” को कोई सम्बन्ध परिवर्तनीय सम्बन्ध में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए समर्पित

Date of Surgery

Dr. Shibashis Das
M.B.B.S M.S
Gold Medalist
(Name of Doctor with Stamp)
Reg. No. 11955

OPTIONAL ATTACHMENT
Scan from A4 page

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

प्राचीन रसायन शैक्षणिक

SIGNATURE of TRUSTEE 1
SARAH E. BROWN, L.

SIGNATURE of TRUSTEE 2
उमरी राजेश क.

Sergey

John W. B.